



التاريخ 11/9/2023

الرقم: .....

قرار إحالة قطعي رقم 2023/186

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم MOE-GSD/JFA/2023/91

مناقصة شراء وتوريد عدد وادوات لصالح عدد من مختبرات التكنولوجيا في عدد من المدارس

لصالح وزارة التربية والتعليم بتمويل JFA

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الإثنين الموافق 2023/9/11 للبت في إحالة المناقصة المذكورة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم:

	ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية
	رائد التميمي	مندوب وزارة المالية
	فادي مصلح	مندوب وزارة الإقتصاد الوطني
	مها القاضي	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس
	جمال قادوس	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان
	بسام دويكات	الأمانة العامة لمجلس الوزراء
	علا الأسدي	مندوب وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات
	سناد الهادي	مندوب وزارة التربية والتعليم
	محمد عبد الهادي	مندوب وزارة التربية والتعليم

وبعد الإطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى الإحالة المبدئية وعلى الإعتراض المقدم من قبل " شركة ازر تكنولوجي " ، قررت لجنة العطاءات المركزية ما يلي:-

- 1- رد الإعتراض المقدم من شركة ازر تكنولوجي وإبقاء الإحالة كما هي .
- 2- إحضار شهادة مطابقة من مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية للبنود التالية:-

• LOT1 (14/13/12/11/9/8/7/6/4/3/2/1)

• LOT3 (1)

• LOT5 (2/1)

3- إحالة المناقصة كما هو موضح في الجدول التالي:

مصادقة وزير المالية



رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

مناقصة رقم MOE-GSD/JFA/2023/91

مناقصة شراء وتوريد عدد واووات لصالح عدد من مختبرات التكنولوجيا في عدد من المدارس

لصالح وزارة التربية والتعليم بتمويل JFA

Group 1 Electrical Tools

اسم المورد	#	Item	Qty.	Unit price \$	Total Price\$	model number / sample
شركة تكنوبال للتجارة العامة	1	Hammer Drill مقدح	30	34	1020	IMEC DM1360
	2	Angle Grinder + 5 blades for metal دسك كهربائي صغير + 5 طارات حديد	20	38	760	Angle Grinder Benyuby 1003/115
	3	Jig Saw منشار كهربائي جكسو +10 blades (5 Wood, 5 Metal)	30	49	1470	INGCO Jig SAW
	4	SCROLL SAW +5 blades	10	115	1150	INGCO SCROLL SAW
	5	Drill/Driver مفك بطارية	60	30	1800	EAGLE 12V
	6	Combination Mitre/Table Saw	10	200	2000	JIFA 92559E
	7	Router	10	110	1100	INGCO ROUTER / RT160028
	8	BELT SANDER	10	183	1830	EINHELL / TC-US 400
	9	Finishing Sander	20	39	780	IMEC
	10	Drill Press Stand For Hand Drill حامل مقدح كهربائي	10	15	150	XCORT / XAD-6102
	11	Angle grinder Stand حامل دس كهربائي صغير	10	15	150	XCORT / XAG-6103
	12	Meuleuse double	10	80	800	INGCO 350W 2-stone grinder
	13	Electric Welding (Brand Name)	10	99	990	RILAND ZX7-200
	14	Hot Glue Gun	60	6	360	INGCO GG148

إجمالي إحالة Group 1 على شركة تكنوبال للتجارة العامة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة

14360

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

| Page 1

علا الأسدي /وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي صلح /وزارة الاقتصاد الوطني

رائد القمبي /وزارة المالية

عضو

عضو

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المراكز والمقاييس

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

**Group 2 Hand Tools**

اسم المورد	#	Item	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample
شركة تكنوبال للتجارة العامة	1	Pliers Set (7 Pieces)	60	10	600	حسب العينة
	2	Caustic welding tin	60	6	360	
	3	Adjustable Helping Hand With Magnifying Glass	60	3	180	
	4	Utility Knife	60	0.5	30	
	5	Meters measure متر قياس 3 متر	60	1	60	
	6	Hammers set	60	3	180	
	7	Screwdrivers set (9 Pieces)	60	2	120	
	8	Safety Goggles & Ear Muffs & gloves	250	2	500	
	9	Steel Cantilever Tool Box	80	11	880	
	10	Multifunctional parts storage box	40	3	120	
	11	26 Drawer Storage Cabinet	40	13	520	
	12	Sockets sets 1/4" (Brand Name)	60	3	180	
	13	Combination Wrench Set (9 Piece) رنج-شاك	40	5	200	
	14	Drill & Driver Set	40	14	560	
	15	Step Drill Bit Set	30	3	90	
	16	Tool Hex Set(8 Piece)	60	3	180	
	17	Hand saws set يدوي مناشير	30	3	90	
	18	Adjustable Wrenches set	30	6	180	
	19	Carpenters Square زاوية نجارين	60	1	60	
	20	Bevel Gage متحركة زاوية	60	3	180	
	21	Rasp 8" مبارد حديد وخشب	60	8	480	
	22	Hand Riveter فرد تبشيم	40	2	80	
	23	Wood Chisel Set مجموعة إزميل الخشب	60	3	180	
	24	F Clamp	120	3	360	
	25	G Clamp مربط نجاري G	100	3	300	

رائد التتويج / وزارة المالية / فادي مصلح / وزارة الاقتصاد الوطني جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

| Page 2

بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

اسم المورد	#	Item	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample
شركة تكنوبال للتجارة العامة	26	Offset Tin Snips	60	3	180	حسب العينة
	27	Magnetic Torpedo Level	60	0.5	30	
	28	Steel Bench Vise	10	20	200	
	29	Clamp-on Vises	60	7	420	
	30	Staple Gun	60	4	240	
إجمالي إحالة Group 2 على شركة تكنوبال للتجارة العامة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة						7740

**Group 3 Electrical items**

اسم المورد	#	Item	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample
شركة لايكو	1	Power Supply AC & DC	60	100	6000	LY909B
	2	Electronic Kits of SEEK Basic Ver2 type or it's equivalents	100	125	12500	LOCALLY JUMBO
	3	Brand Name Hand Held Digital Multi-meter	100	26	2600	DT5808
	4	Test Board	200	1.2	240	DT5808
	5	Battery Holder 2 x 1.5V AA	200	0.3	60	حسب العينة
	6	Battery Holder 4 x 1.5V AA	200	0.4	80	
	7	Chemical Capacitors;	2000	0.03	60	
	8	Ceramic Capacitors:	2000	0.02	40	
	9	Resistors	2200	0.02	44	
	10	variable resistor	2000	0.1	200	
	11	Voltage Dependent Resistor (VDR)	500	0.08	40	
	12	Light Dependent Resistor (LDR)	500	0.1	50	
	13	Diode	2000	0.02	40	
	14	Light Emitting LED:	5000	0.04	200	
	15	Zener Diode:	2000	0.06	120	
	16	Thyrmistor	1000	0.15	150	

رئيس اللجنة / وزارة المالية فادي مصلح / وزارة الاقتصاد الوطني جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان علا الأسدي / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

| Page 3

بسم دونكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

اسم المورد	#	Item	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample	
شركة لابكو	17	Switches	1000	0.4	400	حسب العينة	
	18	Ic Timer	500	0.2	100		
	19	Transistor	1500	0.25	375		
	20	IC TTL	700	0.4	280		
	21	IC	600	0.6	360		
	22	LM 7805, 7812	100	0.4	40		
	23	TDI 2003	100	0.5	50		
	24	IR LED Infrared Receiver and Infrared Transmitter Diodes	500	0.2	100		
	25	7- Segment	180	0.3	54		
	26	Relay	400	1	400		
	27	RGB LED	200	0.1	20		
	28	Circuit breakers مفاتيح الحماية	20	28	560		NISKO
	29	Electrical Distribution Board	20	24	480		LOCALLY AD
30	switch one, 3, 4 ways	30	50	1500	Gewiss italy		
إجمالي إحالة Group 3 على شركة لابكو للتجارة العامة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة					27143		

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

علا الأسدي /وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني

رائد التميمي /وزارة المالية



رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

**Group 4 Robot items**

اسم المورد	#	Ietm	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample
شركة لابكو	1	LEGO Education set: - LEGO Education Spike Prime Set - LEGO Education Spike Prime Expansion Set	10	980	9800	LEGO
	2	Arduino Uno Processor: ATmega16U2 16 MHz Memory: ATmega328P	60	12	720	حسب العينة
	3	LCD1602 with I <sup>2</sup> C 16 Characters * 2 Lines	60	3.5	210	
	4	RC522 RFID Module Integrated MF RC522.	60	2.8	168	
	5	PS2 joystick module	60	1.2	72	
	6	Keyboard 4x4 Matrix Array Keypad keyboard compatible with Arduino and Raspberry Pi	60	1.5	90	
	7	Tilt Switch Sensor Module SW520D	60	1.5	90	
	8	Infrared Proximity Sensor Module	300	1	300	
	9	LM35 TEMPERATURE SENSOR	60	0.8	48	
	10	Sound sensor module	60	1	60	
	11	PIR Motion Sensor	60	1.8	108	
	12	HC-SR04 Ultrasonic	60	1.5	90	
	13	Bluetooth Module HC-06	60	4.5	270	
	14	RTC "Real Time Clock" module	30	3.5	105	
	15	Water sensor	60	0.8	48	
	16	DHT11 Humidity and Temperature Sensor	60	1.8	108	
	17	Soil Hygrometer Humidity	60	1.4	84	

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

علا الأسدي /وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني

رائد القيسي /وزارة المالية

عضو

عضو

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

اسم المورد	#	Ietm	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample
شركة لابكو	18	Flame sensor module	60	1.4	84	حسب العينة
	19	Lidar Range Sensor	60	7	420	
	20	TCS230 TCS3200 Color Sensor	120	4	480	
	21	L298N Motor Driver Module	120	2.2	264	
	22	1-channel relay module 5.0 v	150	1.2	180	
	23	Mini Breadboard	60	0.5	30	
	24	Jumper wire Male-Male / 65 wires in a mix of colors 48 X 120mm + 8 X 150mm + 4 X 190mm +4 X 250mm long	60	1.2	72	
	25	Jumper wire Male-Female 20 wires in a mix of colors X 150mm long	60	0.5	30	
	26	Jumper wire Female-Female 20 wires in a mix of colors X 150mm long	60	0.5	30	
	27	IR Remote Control & Receiver for Arduino	60	1.5	90	
	28	TM1637 LED Display 4 Bits	60	1.7	102	
	29	Servo Moter 9G or equivalent	60	2.5	150	
	30	servo motor HD-9001MG or equivalent	40	5.5	220	
	31	Stepper Motor with ULN2003 Motor Driver Module	60	2	120	
	32	5v Piezo Buzzer	60	0.3	18	
	33	switches with caps	150	0.1	15	
34	Clip 9V battery with DC	120	0.25	30		
35	Plastic Tool Storage Box L(25-35) X W(15-20) H(8-12) cm	60	12	720		
36	Smart Robot Car Chassis Kit / 2 x Gear Motor(1:48) 2 x Car Tire / 2 x Speed Encoder 2 x Fastener / 1 x Universal Wheel 1 x Battery Box / 1 x Power Button	80	6	480		

رائد التفتيش / وزارة المالية فادي مصلح / وزارة الاقتصاد الوطني جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان علا الأسدي / وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

| Page 6

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المؤلفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

اسم المورد	#	Ietm	Qty.	Unit price\$	Total Price\$	model number / sample
شركة لابكو	37	Smart Robot Car Chassis Kit 4WD Double Layer 2 x Smart car chassis 4 x Gear Motor(1:48) 4 x Car Tire 4 x Speed Encoder 8 x Fastener 1 x Battery Box	60	9	540	حسب العينة
	38	Edison Robot Kit V2 -Processor:Freescale 8-bit MC9S08PA16VLC -Product Dimensions:2.95 x 1.57 x 3.35 inches -Manufacturer:Edison -Cable: EDCOMM Compatible with MAC , Linux , Windows , IOS , Android -Training :7 Hour teacher training -Sensors:All the sensors included in the datasheet -Power:Battery: 4 x AAA (UM 4) Alkaline or Ni-MH -Programming software:included -ED Ceate Kit: included -Warranty:One Year	150	95	14250	
	39	Mini Motor Gears 6 pc مسننات بلاستيك 50 Teeth 5.5 X 7 MM, 36 Teeth 40 MM X 7MM, 26 Teeth 27MM X 7MM + Rack + small gear + Medium gear	200	3	600	
إجمالي إحالة Group 4 على شركة لابكو بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة					31296	

ت. خ. ل.  
مصادفة وزير المالية

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

| Page 7

علا الأسدي /وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلاح /وزارة الاقتصاد الوطني

راند الكنعاني /وزارة الصحة

عضو

عضو

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس





رقم قرار الإحالة: 2023/186

رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/ 2023 /91

**Group 5 Fabrication machine**

اسم المورد	#	Item	Qty	Unit price \$	Total Price\$	model number / sample
شركة رام الله للهندسة	1	3D Printer	10	886	8860	Sermoon V1 Pro
	2	Mini CNC Laser Cutting	10	1499	14990	VOIERN 4040 M2
إجمالي إحالة Group 5 على شركة رام الله للهندسة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة						23850

104389	إجمالي إحالة المناقصة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة
--------	---



ن. م. ه.

ناصر الخطيب

مصادفة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

علا الأسدي /وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي حطاح /وزارة الاقتصاد الوطني

راند الشلهبي /وزارة المالية